El valor del presupuesto oficial del contrato de Interventoría técnica, administrativa, 
financiera, contable, jurídica ambiental, social y sst para las obras de adecuación y 
acondicionamiento de áreas hospitalarias del Hospital Nuestra Señora del Tránsito será 

la suma de SESENTA Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS 
TREINTA Y CINCO PESOS M/CTE ($62.836.935)), incluido el IVA, e incorporando la totalidad 
de los costos directos e indirectos que se generen con ocasión de la ejecución del contrato. 
El análisis técnico–económico que soporta el valor estimado del contrato, indicando con 
precisión las variables consideradas para calcular el presupuesto de la respectiva